VISTA la nota di liquidazione della suddetta missione, per complessivi € 215,00; 

RITENUTO di dovere impegnare la somma di € 215,00 sul capitolo 124381: 

D E C R E T A 

Articolo uno - Per le motivazioni esposte in premessa è disposta l’assunzione dell’impegno della somma di 

€215,00 (duecentoquindici/00) a gravare sul Capitolo 124381 “Spese per missioni del personale” esercizio 

finanziario 2026, in favore dell’Avv. Antonino De Lisi, nato a Palermo il 07 agosto 1953. 

Articolo due - E’ liquidata la somma complessiva di € 215,00 (duecentoquindici/00) nel corrente esercizio 

finanziario. 

Articolo tre - La spesa prevista per il presente provvedimento, con scadenza entro il corrente esercizio, è 

codificata con il codice di V livello n. U.1.03.02.02.002 del piano dei conti finanziario. 

Il presente decreto verrà pubblicato sulla pagina web dell’Ufficio Speciale del Garante per la tutela dei diritti